num Pontificem remiserit. Nos qui inter Ecclesiasticas personas <sup>3</sup>  
pacem & quietem perpetuo vigere & conseruari sincero desideramus  
affectu, remissionem huiusmodi acceptantes, negotium huiusmodi iussu  
sacelicis recordationis Clementis Papa VIII. predecessoris nostri matu-  
re discussum & examinatum, pro equitate terminare, ac omnem ulterio-  
ris cōtrouersia & discordia inter dictas partes occasione praecidere statui-  
mus. Idcirco singularū Pauli, Pij, & Gregorij predecessorū, & aliarū  
quarumcunque in fauorē predictae Societatis super huiusmodi exēptio-  
ne expeditarū litterarum & veriores, ac totos tenores & datas praesenti-  
bus pro plenē & sufficienter expressis & ad verbum insertis, habētes.  
Necnon quasunque lites & causas praemissorum occasione, haecenus  
inter venerabiles fratres Archiepiscopos, Episcopos, & alios Pres-  
biteros, & quasuis Metropolitanas, Cathedralis, Collegia-  
tas, Parroquiales, & alias Ecclesias, earumque Capitula, Collegia, Re-  
ctores, & alias Ecclesiasticas personas dictorum Regnorū ex vna &  
dicta Societatem, & quasuis illius domos etiam professorum, nec-  
non Collegia, domos Probationis & alia loca quacunque ex altera par-  
te: coram quibuscunque iudicibus etiā nostri Sacri Palatii Aposto-  
lici, Rotae Auditoribus, ac etiā sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali-  
bus, & in quacunque instantia, tam conuinctim, quam diuisim penden-  
tes, quorum status & merita & nomina ac cognomina iudicū & col-  
ligatium praesentibus similiter pro expressis haberi volumus in eisdē  
statu & terminis, in quibus reperiuntur ad nos harum serie auocātes,  
illaeque penitus extinguentes, ac quasunque sententias, litteras execu-  
toriales, ad fauorem Societatis, seu illius domorum, seu Collegiorū aut  
alicuius illorum quomodolibet latis & relaxatas & etiam forsā exe-  
cutas & alias quasunque prouisiones quomodolibet & quandocun-  
que ad eorundē fauorem expeditas reuocantes, & ad praesentium praes-  
criptum reducentes, ac perpetuum partibus ipsis super praemissis omni-  
bus & singulis silentium imponentes: saluis tamen quibuscunque concor-  
dijs, seu transactionibus inter partes initis, quas in suo robore remane-  
re volumus. Motu proprio & ex certa scientia, ac matura delibera-  
tione, nostris de que Apostolica potestatis plenitudine harum serie per-  
petuo statuimus, decernimus, & ordinamus, ut ex nunc deinceps per-  
petuis futuris temporibus predicta Societas, & illius Domus etiam  
probationum, atque Collegia & loca quacunque vbiuis locorū in Prae-  
dictis Regnis Castellae, & Legionis existentia ratione praediorum, pos-  
sessionum vinearum, oluetorum, terrarum, hortorum, & bororum  
quoruncunque, quae nunc possident quomodocunque & undecun-  
que ad eos peruentā, aut per eos adquisita fuerint, & etiam